

October 29, 2024

DCS-CRD **BSE Limited** First Floor, New Trade Wing, Rotunda **Building, Phiroze Jeejeebhoy Towers** 

Dalal Street, Fort Mumbai 400 023

Stock Code: 500032

National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, 5th Floor Plot No. C/1, G Block **Bandra Kurla Complex** Bandra (East) Mumbai 400051

Stock Code: BAJAJHIND

Dear Sirs.

Sub: Submission of Newspaper Advertisement - Notice of Board Meeting

Pursuant to the Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended from time to time, please find enclosed herewith newspaper advertisement published in The Economic Times (English Daily) and Navbharat Times (Hindi Daily) on October 29, 2024 in respect of the notice of Board Meeting of the Company scheduled to be held on November 08, 2024.

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully.

For Bajaj Hindusthan Sugar Limited

Konsin Admy

Kausik Adhikari

Company Secretary & **Compliance Officer** 

(Membership No. ACS 18556)

Encl: As above



## **bajaj** sugar Bajaj Hindusthan Sugar Limited Corporate Identity No.L15420UP1931PLC065243 Regd. Office: Golagokarannath, Lakhimpur-Kheri, District Kheri, Uttar Pradesh- 262802 Tel.:+91-5876-233754/5/7/8, 233403, Fax:+91-5876-233401 NOTICE Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of

**bajaj** GROUP

Website:www.bajajhindusthan.com / Email: investor.complaints@bajajhindusthan.com

Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, November 08, 2024 to consider and approve, inter alia, the unaudited Standalone & Consolidated Financial Results for the second quarter ended on September 30, 2024 of the Financial Year 2024-25. After the conclusion of the meeting, the outcome thereof will be available on the

website of the Company as also on the website of BSE Limited and National Stock Exchange of India Ltd. By Order of the Board

For Bajaj Hindusthan Sugar Limited Place: Mumbai

Date : October 28, 2024 Kausik Adhikari Company Secretary (Membership No: ACS 18556)

## **bajaj** sugar **bajaj** GROUP बजाज हिन्दुस्थान शुगर लिमिटेड सीआईएन : L15420UP1931PLC065243 पंजीकृत कार्यालय : गोलागोकरणनाथ, लखीमपुर - खीरी, जिला - खीरी, उत्तर प्रदेश २६२८०२ दूरभाष:+91-5876-233754/5/7/8, 233403, फैक्स:+91-5876-233401 वेबसाइट:www.bajajhindusthan.com / इंमेल: investor.complaints@bajajhindusthan.com नोटिस इसके तहत भारतीय प्रतिभृति एवं विनियमन बोर्ड (लिस्टिंग ऑब्लीगेशन एंड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट) विनियमन २०१५ की विनियमन ४७ के साथ पठीत नियमन २९ के अनुसार नोटिस दिइ जाती है कि कंपनी के निदेशक मंडल की बैंठक शक्रवार, नवम्बर ०८, २०२४ को आयोजित की जाएंगी, जिसमे सितम्बर ३०, २०२४ को समाप्त दूसरी तिमाही के लिए अलेखापरीक्षित एकल और एकत्रीत वित्तीय वर्ष २०२४-२५ के लिए परिणामों के साथ अन्य बातों के साथ अनुमोदित करने के लिए आयोजित की जाएंगी। बैठक के समापन के बाद, उसका परिणाम कंपनी की वेबसाइट पर और साथ ही बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट पर उपलब्ध होगा। बोर्ड की आज्ञानसार बजाज हिंदस्थान शुगर लिमिटेड के लिए कौसिक अधिकारी स्थान : मुम्बई

दिनांक : अक्टूबर २८, २०२४

कम्पनी सचिव

(सदस्यता क्र. : ACS 18556)